

„Nowa Reformacja“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych. Prenumerata wynosi: W miejscach... W Austro-Węgry... W państwie niemieckim... W Włoszech, Francji, Anglii, Belgii... W Szwajcarii, Turcji i inn. krajach...

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: samiejsowa: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy poctowe; miejsce: administracja „Nowej Reformy“... ogłoszenia przyjmują: Biura dzienników... ogłoszenia (inseraty) przyjmują: Administracja „Nowej Reformy“...

Bezczelność Niemców.

Kraków, 24 października. W numerze wtorkowym pisma naszego podaliśmy opis brutalnych napałów, które w Bielsku Niemcy tamtejsi urządzili przeciwko rodakom naszym z powodu otwarcia w tym mieście „Domu polskiego“... Cechów, nie oszczędzając nawet kobiet — w tydzień potem powybijano Niemcom w Pilźnie wszystkie szyby i pomocano ich kijami po kościach... Ale ten tani patriotyzm pp. Stephana, Gutwińskiego i Josephi'ego nie znalazł poklasku u trzeźwych żywiłłów... Nowy rodzaj służby wojskowej. Gdy podczas ostatnich obrad wspólnych delegacji rząd wniósł projekt ustawy o podwyższeniu przeliczeniowego stanu armii, tudzież o kredytach na baterie haubicowe i działa okretowe...

Pod adresem wiecej przemysłowego.

Na wiec krajowy rękodzielników i przemysłowców zjazd się do Krakowa 26 bm. z całego kraju delegaci stowarzyszeń przemysłowych siewskich. Tym to właśnie delegatom podajemy w streszczeniu nasze zaprzyntowanie na szewstwo w Galicji, w przekonaniu, że może ono dać sebranym delegatom dyrektywę do powzięcia uchwały, dotyczącej zorganizowania szewców całego kraju, ku wspólnej pracy, nad rozwojem przemysłu szewskiego... Mimo to głosowanie wydało następujący rezultat: odrzucono propozycje rządowe, odrzucono żądania skrajnych agraryszów, a wniossek stronnictwa centrum przyjęto... Porażka rządu niemieckiego. Jeżeli wierzyć można uroczystym zapewnieniom rządu niemieckiego, jeżeli tak samo na wiarę zastępują oświadczenia przywódców większości parlamentu niemieckiego, w takim razie za pewnik uważać trzeba, iż nowa niemiecka taryfa cłowa w ostatnich trzech dniach na zawsze pogrzebana została... Nowy rodzaj służby wojskowej.

Współczesność.

Współczesność. Władza państwa postawie Haase, Demel i tow. wnieśli do prezydenta gabinetu, jako kierownika ministerstwa spraw wewnętrznych, w sprawie niemieckich skandalów w Bielsku interpelacje, która wywołuje zdziwienie nawet w ustach takich Demłów „et consortes“... Władza państwa postawie Haase, Demel i tow. wnieśli do prezydenta gabinetu, jako kierownika ministerstwa spraw wewnętrznych, w sprawie niemieckich skandalów w Bielsku interpelacje, która wywołuje zdziwienie nawet w ustach takich Demłów „et consortes“... Władza państwa postawie Haase, Demel i tow. wnieśli do prezydenta gabinetu, jako kierownika ministerstwa spraw wewnętrznych, w sprawie niemieckich skandalów w Bielsku interpelacje, która wywołuje zdziwienie nawet w ustach takich Demłów „et consortes“...

Józef Gład. Sergiusz Wasilewicz Gardow. Powieść współczesna. Jakże on się nazywał? czem był? Moskalski i tyle, służył w urzędzie... Ale może to niesłuszne podejrzanie... Gdyby, co nie daj Boże, dziecko zasłabło, proszę was, dajcie mi zaraz znać, a w dniu pogodnym trzeba wyjść z nim na spacer... Władza państwa postawie Haase, Demel i tow. wnieśli do prezydenta gabinetu, jako kierownika ministerstwa spraw wewnętrznych, w sprawie niemieckich skandalów w Bielsku interpelacje, która wywołuje zdziwienie nawet w ustach takich Demłów „et consortes“...

— Naturalnie dam wam znać. Widzę, że jesteście bardzo dobra i zacna kobieta, i pewno przypilnujecie dziecka i porządku domowego... Władza państwa postawie Haase, Demel i tow. wnieśli do prezydenta gabinetu, jako kierownika ministerstwa spraw wewnętrznych, w sprawie niemieckich skandalów w Bielsku interpelacje, która wywołuje zdziwienie nawet w ustach takich Demłów „et consortes“...

— I dużo nam to pomoże — zaślubiła się drwiarce — oto zlapali dziś Wielońskiego i Bartnickiego, książki skonfiskowali i już jest po wszystkich wiadomościach... Władza państwa postawie Haase, Demel i tow. wnieśli do prezydenta gabinetu, jako kierownika ministerstwa spraw wewnętrznych, w sprawie niemieckich skandalów w Bielsku interpelacje, która wywołuje zdziwienie nawet w ustach takich Demłów „et consortes“...





Kawaler lat 28, oficyalista, mający kor., pragnie zasilić inteligentną, przystojną pannę...

Solycytator rutynowany prawnik z pierwszym egzaminem, poszukuje posady. Adres: „Prawnik” poste restante Jarosław.

Z powodu stosunków rodzinnych jest do odstąpienia zaraz interes restauracyjny z całkowitemi urządzeniami...

Praktykanta z porządnego domu, z płacą początkową 20 koron miesięcznie — przyjmie Skład Linoleum

Do sprzedania używana, nowo zmontowana, 8-konna lokomobila fabryki w Lincoln

Kilku zdolnych pomocników jubilerskich oraz grawera poszukuje Karol Czaplicki, JUBILER

Koron 415.000 główne wygrane w 11-stu ciągnięciach do roku, najbliższe dwa już dnia

Koncesyon. Biuro komisowe Br. Zajęczkowskiego w Krakowie, Mały Rynek 1,

STANISŁAW ZURAWSKI KRAWIEC, Kraków, ul. św. Anny 4,

Hotel Centralny, Kraków, przyjmie od 1go listopada dwóch lokai i portyera

Z powodu wyjazdu ze Lwowa sprzedam zaraz bardzo tanio kamienicę dwupiętrową...

KONIAK stary, najlepszej jakości, z wina własnej uprawy, opłatnie 4 butelki

B. EDELSTEIN, Iekany (Bukowina), wysłał codziennie świeżo z Odobestie nadchodzące winogrona rumuńskie

Wydawnictwo Księgarni Polskiej we Lwowie.

W tych dniach opuściło prasę jedyne w swoim rodzaju studium znanego publicysty Józefa Olszewskiego (Gryf) pod tytułem:

BIUROKRACJA.

Autor „Biurokracji” daje wykonany starannie obraz tej choroby, obraz pełen barw, zaczętych z bogatego źródła bezpośredniej obserwacji...

Treść: Przedmowa. — Uwagi ogólne. — Historia biurokracji: Urząd w czasach najdawniejszych. Urząd w państwie klasycznym. Urząd w Grecji. Urzędy w Rzymie. Wiek średni. Czasy nowsze...

Cena za egzemplarz broszurowany 4 korony. 2316 3 10

Bank Galicyjski dla Handlu i Przemysłu

w Krakowie, Rynek L. 25,

wydaje książeczki oszczędnościowe na złożone kapitały — oprocentowując takowe już z dniem następnym = po 4 1/2 procent = w stosunku roku.

400 koron za wyrobienie! Dyetaryusz z chlubnymi świadectwami, który pracował dłużej czas w sądzie i u adwokata...

Przymusowa licytacja dóbr Siary w powiecie Gorlickim położonych, odbędzie się w c. k. Sądzie obwodowym w Jasle, dnia 30 października 1902 r.

Do sprzedania, 10 minut od Krakowa, Willa murowana o pięciu pokojach i kuchni, zabudowania gospodarskie...

W Zakopanem ul. Chałubińskiego 21 i 23, Ludwika Szwejgiera Zakład dla młodzieży męskiej.

Zakład św. Józefa DLA OSIEROCON. CHŁOPCÓW w Krakowie, ul. Karmelicka 66, telefon 112,

Szkołki leśno-ogrodowe Tadeusza hr. Łubieńskiego w Zassowie o. p. loco, st. kolei Czarna,

Cebulki hiasyntów po 16, 20, 24 i 30 halery, tulipanów po 6, 8, 10 i 16 hal., narcyzów po 6 i 10 hal., krokusów po 1 hal.

Stabość męską skutki szczególn. tajnych grzechów młodości, oraz innych nadużyć niszczących zdrowie...

Myję moje dzieci zwanem a zasypuję pro pod nazwą: wyrobu fabryki „Savon - Bébé” „Poudre - Bébé”



„Pension Lithuania” w KRAKOWIE, ul. STUDENCKA Nr. 2, poleca pokoje elegancko i wygodnie urządzone za usługą, od 2 koron — na doby lub dłużej.

Plac Franciszkański! A. B. przestrzega przed zwracaniem uwagi na pozory, rozmyślnie stworzone. — Prawda jest tylko jedna, niezmienną — trwa zawsze.

Kilku chłopców wieku 14—16 lat, może mieć zajęcie wieczorem. Blźszej wiadomości udzieli rodzicom lub opiekunom Administracja „Nowej Reformy.”

Bibułki, liście do wieńców, palmy i trawy zasuszone, oraz wszelkie przybory do kwiatów, poleca 2434 4 12

H. Kretschmer w Krakowie, Rynek L. 10. ZAKŁAD KOMISOWY ma do sprzedania: Stolik (ampir) mach. z bronzami, Biurko antyk, Konsola mach., Stoliki do kart mach., Łóżka mach. (para), Dywany perskie...

Nowo założona Bodega Vinavigo Skład win hiszpańskich, francuskich, reńskich i austryackich, koniaku, rumu i likierów, Kraków, Rynek L. 21, róg ul. Brackiej.

Lokal frontowy, narożny, przy ulicy Stawkowskiej Nr. 31 i Piłarskiej Nr. 9 na parterze, składający się ze sklepu, sali dużej, 2 pokoi, przedpokoju, kuchni, oraz mieszkania z 3ch pokojami, przedpokoju i kuchni, jest do wynajęcia od 1 stycznia 1903 r.

WINOGRON deserowych i kuracyjnych 5 klg. opłatnie za 3 korony wysłał 2071 34 30 E. Buding, Nagyősz (Węgry).

Szczepy owocowe wysłał do każdej poczty i stacyi JABŁONIE, GRUSZE, CZEREŚNIE i ŚLIWY jedna sztuka 50 ct., 10 sztuk 4 zlr. 75 ct., BRZOSKWINIE, WIŚNIE, MORELE, WĘGIERKI, NEKTARYNY, DRZEWA i KRZEWY ozdobne mam do sprzedania 3000 sztuk.

Cukiernia Lwowska ORAZ Fabryka Warszawskich Cukrów Deserowych Jana Michalika w Krakowie, ul. Floryańska 45, telefon 466,

Kuracyjny Piernik Grahamama przeciw wszelkim dolegliwościom żołądka skutecznie działający. Dla smakoszów Miód prawdziwy lipowy kuracyjny w słojkach po 1/3, 1/4, 1/2, 1/1 klg.

I-szy w Krakowie Zakład Pogrzebowy Fr. Nowińskiego przy ulicy Kopernika pod Nr. 8 — telefonu Nr. 248, Filia przy ulicy Mikołajskiej pod Nr. 6.

Nadaje się do dłuższego używania w zatwardzeniu, gościu i otyłości. Wyłączne zastępstwo: 2406 4 13 S. Ungar jr., Wiedeń, I.

Generalne zastępstwo na Galicyę do sprzedaży pizczańskiego (Węgry) mułu mineralnego i wody ze źródła gorącego (Thermalwasser) do leczenia w domu i zakładach...